CÂMARA MUNICIPAL

REQUERIMENTO Nº }'1~ /2025

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER, a Prefeita Léa Toscano e a Secretária de Infraestrutura Suellen

Madruga, o calçamento em tomo do Parque do Poeta Ronaldo Cunha Lima, para facilitar 0

acesso no local de evento.

CNPJ: 08.583.981/0001-9}
Rua Solón de Lucena, 45, Centro
CEP: 58.200-000 - Guarabira/PB

Sala das Sessões, 01 de abril de 2025

CÂNDIDO DE FARIAS

EREADOR-PL

APROVADO
NAS -

www.cmguorobiro.pb.gov.br
E-mail: assessorio'a cmguarabiro.pb.gov.br

Telefone: (83) 3502-1205

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}